
 

 

 

  

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

NJOFTIM I DATËS 05.03.2024  

MBI KANDIDATURAT E PARAQITURA NË PROCEDURAT E LËVIZJES 

PARALELE NË GJYKATËN E SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT TË 

PËRGJITHSHËM TIRANË/DURRËS  

 

Në procedurat e lëvizjes paralele në Gjykatën e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Tiranë, të shpallura me Vendimet nr.73, nr.74, nr.75, nr.76, nr.77, nr.78, nr.79, nr.80, dhe 

nr.81 datë 20.02.2024, kanë aplikuar gjithsej 39 (tridhjetë e nëntë) kandidatë, si më poshtë: 

 

1. Sokol Mara  

2. Anjeza Buzo   

3. Yrfet Shkreli   

4. Olkeda Lice   

5. Sonjela Voskopi   

6. NurjetaPogaçe   

7. Florin Demollari   

8. Gentian Jahjolli   

9. Artan Çupi   

10. Matilda Fetahu   

11. Arjeta Lika   

12. Sonila Hoxha   

13. Rudi Laze   

14. Suada Kurti   

15. Alda Sadiku    

16. Artan Jahollari    

17. Gentian Marku   

18. Albert Keraj   

19. Artur Prenga   

20. Sokol Shehu   

21. Entela Gjoni   

22. Gjergji Baçi   



23. Enkel Peza   

24. Arben Dosti   

25. Kostandina Kuro  

26. Ejona Lazellari   

27. Besmir Stroka   

28. Dajana Ndreja   

29. Gladiola Bregu   

30. Suela Xhani   

31. Merita Karaj   

32. Miranda Nakaj   

33. Ardit Kuka   

34. Nertil Dushku   

35. Ersida Bajgora   

36. Ervin Sulaj   

37. Klejda Çapja    

38. Aulon Pashaj   

39. Xhevdet Lika   

 

Në procedurat e lëvizjes paralele në Gjykatën e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Durrës, të shpallura me Vendimet nr.82,  nr.83, nr.84 nr.85 dhe nr.86 datë 20.02.2024, kanë 

aplikuar gjithsej 20 (njëzet) kandidatë, si më poshtë: 

1. Shkëlzen Liçaj   

2. Orgent Nezaj   

3. Alban Veçani   

4. Albana Misja   

5. Rudi Laze   

6. Suada Kurti   

7. Artan Jahollari    

8. Albert Keraj   

9. Arbër Çela   

10. Olti Skrame   

11. Dejvi Çelçima   

12. Emirjona Dimo   

13. Gladiola Bregu   

14. Ardiola Çela   

15. Miranda Nakaj   

16. Nertil Dushku   

17. Ersida Bajgora   

18. Ervin Sulaj   

19. Suela Dashi   

20. Xhevdet Lika   


